הוא הצטרף לידידו ומוקירו הוותיק, שלמה זלצמן (שסייע בידו בשעתו בפרסום ספר התרגומים לרוסית של שירי ח"נ ביאליק), ונעשה שותפו בהוצאת הספרים העברית 'הספר', שזלצמן ייסד בברלין זמן קצר קודם לכן. הוא אף פרסם בהוצאה זו, עוד קודם שנעשה לעורך הראשי שלה, קונטרס קטן של תרגומי שירה לעברית. הקונטרס ראה אור בראשית תרפ"ד, שלהי 1923, וזכה עם הופעתו להוקרה ולהערצה של קוראים בעלי טעם טוב. עם הצטרפותו לזלצמן, הגה ז'בוטינסקי תכנית ספרותית-מו"לית רחבת היקף, מבוססת על השגות מוצקות וברורות בכל הנוגע לעברית הספרותית ולכיוון שבו היתה צריכה, לדעתו, להתפתח, ולצורכי הקורא העברי בן הזמן, בייחוד זה הצעיר המתלמד.